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ZAPISNIK
od 5-ta sednica na Sovetot

odr`ana na 12.02.2009 година

Prisutni ~lenovi na Sovetot: Zoran Stefanoski, Ilir Ajdini, prof. d-r
Tome Gruevski, Pan~e Naumov и Faruk Omeragi}.

Otsutni: prof. d-r Ali Aliу.
Prisutni od Stru~na slu`ba: Андриана Скерлев-Чакар, Огнен Неделковски,

Слободан Беличански, Цветанка Митревска, Снежана Трпевска,Билјана М. Јовановска,
Владимир Ѓеоргиески, Горан Радуновиќ, Арбен Саити и Хари Митрикески –
Клекачкоски.

Сednicata ја отвори и ја водеше претседателот на Советот, Зоран Стефаноски,
кој на почетокот на седницата предложи да се вметнат три нови точки во Дневниот
ред, и тоа: под реден број 31 да биде точката - "Информација за потребата од
изменување на Годишниот план за јавни набавки во 2009-та година на Советот за
радиодифузија на РМ – Пречистен текст бр.01-182/1 од 16.01.2009 година и
спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка со Предлог-Одлука за
канцелариска опрема", под реден број 32 да биде точката - "Предлог на Раководителот
на Стручната служба Андриана Скерлев – Чакар за награди за посебни вонредни
залагања во работењето",  под реден број 33 да биде точката - "Предлог за
унапредување на работникот Арбен Саити, вработен во Секторот за технологии и
информатика", а под точката "Разно" да се разгледа точката "Информација за
досегашните активности на Советот за радиодифузија во врска со престојните локални
и претседателски избори".

Заменик-претседателот на Советот, Илир Ајдини предложи под точката "Разно"
да се разгледа точката "Барање на Макфакс за емитување на сопствена програма
преку Интернет ".

Предлозите беа прифатени од страна на членовите на Советот, при што за
седницата беше утврден следниот:

D n e v e n   r e d

1. Информација на Пописната комисија за извршениот попис на основните
средства,ситниот инвентар, материјалите и резервните делови во магацинот,
побарувањата и обврските за Советот за радиодифузија на РМ за 2008 година.

2. Информација бр.5 за дополнување на Листата на програмски сервиси.
3. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a Galavizion -5 DOOEL.
4. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a Altra Sat 2000 Ohrid.
5. Потврда за регистрација на програмски пакет na Trgovsko radiodifuzno

dru{tvo - operator na kabelska mre`a KT-Seleko DOO Negotino.
6. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a Kabel Kam Rosoman.
7. Потврда за регистрација на програмски пакет na na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a Super Hit Gradsko.
8. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a Igmas-net Bitola.
9. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko
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dru{tvo - operator na kabelska mre`a ROBI  Podru`nica Siti Sv.Nikole.
10. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo -operator na kabelska mre`a ROBI -[tip.
11. Потврда за регистрација на програмски пакет na Trgovsko radiodifuzno

dru{tvo - operator na kabelska mre`a Inel Internacional DOOEL Kavadarci.
12. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a ROBI Podru`nica Mobi Bitola.
13. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a ROBI Podru`nica Telekabel Skopje.
14. Потврда за регистрација на програмски пакет na Radiodifuzno trgovsko

dru{tvo - operator na kabelska mre`a ROBI Podru`nica Telekabel Strumica.
15. Информација за потребата од дополнителна уплата за користење на Интернет

дистрибутивниот систем на Централниот регистар на РМ.
16. Извештај за поднесени предлози до Државен пазарен инспекторат.
17. Информација од Агенцијата за електронски комуникации за бројот на

приклучени крајни корисници од субјекти кои обезбедуваат кабелски телевизиски
мрежи и/или услуги, во врска со Барањето на Советот за радиодифузија (бр.03-3786/1
од 26.12.2008 година).

18. Приговор од Љубе Тарчуговски против Одлуката за изрекување на парична
казна (бр.02-3794/1 од 29.12.2008 година).

19. Информација во врска со барањето за исплата на бонус на работникот Љубе
Тарчуговски (бр.04-83 од 13.01.2009 година).

20. Предлог-Одлука за доделување дозвола за вршење радиодифузnа дејност на
непрофитна радиодифузна установа – за емитување и пренос на радио програмски
сервис на турски јаизк, со опфат на слушаност на подрачје на Штип со најблиска
околина (Локално ниво).

21. Предлог-Одлука за доделување дозвола за вршење радиодифузна дејност на
непрофитна радиодифузна установа – за емитување и пренос на радио програмски
сервис со опфат на слушаност на подрачје на Штип со најблиска околина (Локално
ниво) за задоволување на специфичните потреби и интереси на студентската
популација.

22. Предлог-Правилник за безбедност и здравје при работа.
23. Информација за усогласувањето на работењето на Радио Метрополис со

одредбите од член 13 став 2 од Законот за радиодифузната дејност.
24. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –

службена облека за лицата вработени во Советот за радиодифузија на РМ (Предлог).
25. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –

податоци за електронско мерење на публиката (ра/тв) (Предлог).
26. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –

истражување на мислењето на публиката (Предлог).
27. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –

одржување и поправка на апликативен модел Neodoc – Систем за управување со
документација (Предлог).

28. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
Одржување и поправка на видео/аудио опрема (видеорикордери, монитори, ТВ
апарати, ДВД апарати и др.) (Предлог).

29. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
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одржување и сервисирање на службените возила на Советот – 3 (три) возила
(Предлог).
30. Одлука за доделување договор за јавна набавка за предметот на набавка –
обука на вработените во Советот за радиодифузија на РМ (Предлог).
31. Информација за потребата од изменување на Годишниот план за јавни набавки
во 2009-та година на Советот за радиодифузија на РМ – Пречистен текст бр.01-
182/1 од 16.01.2009 година и спроведување постапка за доделување договор за
јавна набавка со Предлог-Одлука за канцелариска опрема.
32. Предлог на Раководителот на Стручната служба Андриана Скерлев – Чакар за
награди за посебни вонредни залагања во работењето.
33. Предлог за унапредување на работникот Арбен Саити, вработен во Секторот за
технологии и информатика.
34. Разно

- Информација за досегашните активности на Советот за радиодифузија во
врска со престојните локални и претседателски избори.

- Барање на Макфакс за емитување на сопствена програма преку Интернет.

To~ka 1
Во врска со предложениот Извештај на Пописната комисија за извршениот

попис на основните средства, ситниот инвентар, материјалите и резервните делови во
магацинот, побарувањата и обврските на Советот за радиодифузија на РМ за 2008
година и предложениот Извештај на комисијата која ја утврди состојбата со
компјутерите во Советот за радиодифузија, при што утврди кои компјутери се
неисправни, со цел да изврши отпис на истите, Советот за радиодифузија на РМ
донесе заклучок да се усвои Извештајот на Пописната комисија за извршениот попис
на основните средства, ситниот инвентар, материјалите и резервните делови во
магацинот, побарувањата и обврските на Советот за радиодифузија на РМ за 2008
година. Исто така, Советот го усвои Извештајот за отпис на Комисијата која беше
задолжена да  утврди кои компјутери во Советот за радиодифузија се неисправни.
Советот го задолжи Секторот за правни работи да направи Одлука за отпис на
средствата кои беа наведени во Извештајот за отпис на Комисијата, која беше
задолжена да утврди кои компјутери во Советот за радиодифузија се неисправни.
Отпишаните средства ќе паднат на товар на капиталот на Советот за радиодифузија
на РМ.

To~ka 2
Во врска со предложената Информација бр.5 за дополнување на Листата на

програмски сервиси за кои досега е побарано да се изврши регистрација во Советот со
цел нивно реемитување од страна на оператори на јавна комуникациска мрежа,
Советот за радиодифузија на РМ донесе заклучок да се усвои Информацијата бр.5 за
дополнување на Листата на програмски сервиси за кои досега е побарано да се
изврши регистрација во Советот со цел нивно реемитување од страна на оператори на
јавна комуникациска мрежа. Советот одлучи од операторите на јавна комуникациска
мрежа да се побараат  Договори, кои тие ги склучиле со новите програмски сервиси (7),
за кои се бара да бидат додадени на постојната Листа на програмски сервиси.

To~ka 3
Во врска со Барањето за регистрација на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Галавизион-5 ДООЕЛ Битола, Советот за
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радиодифузија донесе заклучок да се прифати Барањето за регистрација на пакетот
програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа на
Радиодифузното трговско друштво – оператор на кабелска мрежа Галавизион-5
ДООЕЛ Битола. На Радиодифузното трговско друштво – оператор на кабелска мрежа
Галавизион-5 ДООЕЛ Битола да му се издаде Потврда бр.1 за регистрација на пакетот
програмски севиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 4
Во врска со Барањето за регистрација на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Алтра Сат 2000 Охрид, Советот за радиодифузија
донесе заклучок да се прифати Барањето за регистрација на пакетот програмски
сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното
трговско друштво – оператор на кабелска мрежа Алтра Сат 2000 Охрид.
На Радиодифузното трговско друштво – оператор на кабелска мрежа Алтра Сат 2000
Охрид да му се издаде Потврда бр.1 за регистрација на пакетот програмски севиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 5
Во врска со Барањето за регистрација на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Кабел Кам Росоман, Советот за радиодифузија  донесе
заклучок да се прифати Барањето за регистрација на пакетот програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Кабел Кам Росоман
На Радиодифузното трговско друштво – оператор на кабелска мрежа Кабел Кам
Росоман да му се издаде Потврда бр.1 за регистрација на пакетот програмски севиси
за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 6
Во врска со Барањето за регистрација на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговско радиодифузно друштво
кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ подружница Телекабел Скопје 1, Советот за
радиодифузија донесе заклучок да се прифати Барањето за регистрација на пакетот
програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговско
радиодифузно друштво кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ подружница Телекабел
Скопје 1. На Трговско радиодифузно друштво кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ
подружница Телекабел Скопје 1 да му се издаде Потврда бр.1 за регистрација на
пакетот програмски севиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 7
Во врска со Барањето за регистрација на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво
кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ подружница Телекабел Деловен простор
Струмица, Советот за радиодифузија донесе заклучок да се прифати Барањето за
регистрација на пакетот програмски сервиси за реемитување преку јавна
комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво кабловска телевизија
РОБИ ДООЕЛ подружница Телекабел Деловен простор Струмица. На Трговското
радиодифузно друштво кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ подружница Телекабел
Деловен простор Струмица да му се издаде Потврда бр.1 за регистрација на пакетот
програмски севиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.
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To~ka 8
Во врска со Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво
– оператор на кабелска мрежа КТ-Селеко ДОО Неготино, Советот за радиодифузија
донесе заклучок да се прифати Барањето за дополнување на пакетот програмски
сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското
радиодифузно друштво – оператор на кабелска мрежа КТ-Селеко ДОО Неготино.
На Трговското радиодифузно друштво – оператор на кабелска мрежа КТ-Селеко ДОО
Неготино да му се издаде Потврда бр.3 за регистрација на пакетот програмски севиси
за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 9
Во врска со Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Супер Хит Градско, Советот за радиодифузија донесе
заклучок да се прифати Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Супер Хит Градско.
На Радиодифузното трговско друштво – оператор на кабелска мрежа Супер Хит
Градско да му се издаде Потврда бр.3 за регистрација на пакетот програмски севиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 10
Во врска со Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Игмас-нет Битола, Советот за радиодифузија донесе
заклучок да се прифати Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за
реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Радиодифузното трговско друштво
– оператор на кабелска мрежа Игмас-нет Битола. На Радиодифузното трговско
друштво – оператор на кабелска мрежа Игмас-нет Битола да му се издаде Потврда
бр.2 за регистрација на пакетот програмски севиси за реемитување преку јавна
комуникациска мрежа.

To~ka 11
Во врска со Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво
кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ Штип подружница Сити Св.Николе, Советот за
радиодифузија донесе заклучок да се прифати Барањето за дополнување на пакетот
програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското
радиодифузно друштво кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ Штип подружница Сити
Св.Николе. На Трговското радиодифузно друштво кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ
Штип подружница Сити Св.Николе да му се издаде Потврда бр.2 за регистрација на
пакетот програмски севиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 12
Во врска со Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво
кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ Штип, Советот за радиодифузија донесе заклучок
да се прифати Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за
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реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво
кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ Штип. На Трговското радиодифузно друштво
кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ Штип да му се издаде Потврда бр.2 за
регистрација на пакетот програмски севиси за реемитување преку јавна комуникациска
мрежа.

To~ka 13
Во врска со Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво
– оператор на кабелска мрежа Инел Интернационал ДООЕЛ Кавадарци, Советот за
радиодифузија донесе заклучок да се прифати Барањето за дополнување на пакетот
програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското
радиодифузно друштво – оператор на кабелска мрежа Инел Интернационал ДООЕЛ
Кавадарци. На Трговското радиодифузно друштво – оператор на кабелска мрежа Инел
Интернационал ДООЕЛ Кавадарци да му се издаде Потврда бр.5 за регистрација на
пакетот програмски севиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 14
Во врска со Барањето за дополнување на пакетот програмски сервиси за

реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското радиодифузно друштво
кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ подружница Моби Битола, Советот за
радиодифузија донесе заклучок да се прифати Барањето за дополнување на пакетот
програмски сервиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа на Трговското
радиодифузно друштво кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ подружница Моби Битола.
На Трговското радиодифузно друштво кабловска телевизија РОБИ ДООЕЛ
подружница Моби Битола да му се издаде Потврда бр.2 за регистрација на пакетот
програмски севиси за реемитување преку јавна комуникациска мрежа.

To~ka 15
Во врска со предложената Информација за потребата од дополнителна уплата

за користење на Интернет дистрибутивниот систем на Централниот регистар на РМ,
Советот за радиодифузија донесе заклучок да се усвои Информацијата за потребата
од дополнителна уплата за користење на Интернет дистрибутивниот систем на
Централниот регистар на РМ. Советот донесе Одлука да се зголеми износот за
користење на Интернет дистрибутивниот систем на Централниот регистар на РМ и
истиот да изнесува 30.000,00 денари.

To~ka 16
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложениот Извештај за

поднесени предлози до Државен пазарен инспекторат, донесе заклучок да се усвои
предложениот Извештај за поднесени предлози до Државен пазарен инспекторат.
Советот го задолжи Секторот за правни работи да организира работен состанок со
Државниот пазарен инспекторат.

To~ka 17
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложената Информација за

досега преземените активности на Советот за радиодифузија на РМ за обезбедување
на титлување или коментирање на македонски јазик, донесе заклучок да се усвои
Информацијата за досега преземените активности на Советот за радиодифузија на РМ
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за обезбедување на титлување или коментирање на македонски јазик. Советот го
задолжи Секторот за правни работи да испрати писмо до странските ТВ канали и до
имателите на права, како и до  операторите на јавни комуникациски мрежи во
Република Македонија, во кое ќе ги потсети на законската обврска да обезбедат
титлување или коментирање на македонски јазик на своите програми.

To~ka 18
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на Приговорот од Љубе Тарчуговски

против Одлуката за изрекување на парична казна (бр.02-3794/1 од 29.12.2008 година),
донесе Одлука да се одбие Приговорот од Љубе Тарчуговски како неоснован и ја
потврди претходно донесената Одлука за изрекување на парична казна (бр.02-3794/1
од 29.12.2008 година).

To~ka 19
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложената Информација во

врска со Барањето за исплата на бонус на работникот Љубе Тарчуговски (бр.04-83/1
од 13.01.2009 година), донесе заклучок да се усвои предложената Информација во
врска со Барањето за исплата на бонус на работникот Љубе Тарчуговски (бр.04-83/1
од 13.01.2009 година). Советот донесе Одлука да му се исплати бонус на работникот
Љубе Тарчуговски во висина од една просечна плата во Републиката, согласно член
117 став 3 од Законот за работните односи ("Службен весник на РМ" бр.62/2005,
106/08), затоа што остварил вкупно 350 часа прекувремена работа во текот на 2008
година.

To~ka 20
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на Предлог-Одлуката за

доделување дозвола за вршење радиодифузна дејност  на непрофитна радиодифузна
установа – за емитување и пренос на радио програмски сервис на турски јазик; со
опфат на слушаност на подрачјето на Штип со најблиската околина (локално ниво), а
по спроведувањето на Конкурсот за доделување дозвола за вршење радиодифузна
дејност објавен врз основа на Одлуката за објавување конкурс бр. 08-3825/1 од
31.12.2008 година ("Службен весник на РМ" бр.167/08), донесе одлука со која се
доделува 1 (една) дозвола за вршење радиодифузна дејност на непрофитна
радиодифузна установа – за емитување и пренос на радио програмски сервис на
турски јазик, со опфат на слушаност на подрачјето на Штип со најблиската околина
(локално ниво), и тоа: - 1 (една) дозвола за вршење радиодифузна дејност на
непрофитна радиодифузна установа – за емитување и пренос на радио програмски
сервис на турски јазик, со опфат на слушаност на подрачјето на Штип со најблиската
околина (локално ниво), преку терестријален предавател – на фреквенција 90,0 MHz,
на Културно хуманитарната организација на Јуруците од Источна Македонија од
с.Тополница, Радовиш. Советот исто така заклучи Одлуката за доделување дозвола за
вршење радиодифузна дејност да се објави во “Службен весник на РМ“ и на ВЕБ
страницата на Советот за радиодифузија на РМ.

To~ka 21
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на Предлог-Одлуката за

доделување дозвола за вршење радиодифузна дејност  на непрофитна радиодифузна
установа – за емитување и пренос на радио програмски сервис на македонски јазик; со
опфат на слушаност на подрачјето на Штип со најблиската околина (локално ниво) за
задоволување на специфичните потреби и интереси на студентската популација, а по
спроведувањето на Конкурсот за доделување дозвола за вршење радиодифузна
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дејност објавен врз основа на Одлуката за објавување конкурс бр. 07-3538/1 од
04.12.2008 година ("Службен весник на РМ" бр.152/08), донесе одлука со која се
доделува 1 (една) дозвола за вршење радиодифузна дејност на непрофитна
радиодифузна установа – за емитување и пренос на радио програмски сервис на
македонски јазик, со опфат на слушаност на подрачјето на Штип со најблиската
околина (локално ниво) за задоволување на специфичните потреби и интереси на
студентската популација , и тоа: - 1 (една) дозвола за вршење радиодифузна дејност
на непрофитна радиодифузна установа – за емитување и пренос на радио програмски
сервис на македонски јазик, со опфат на слушаност на подрачјето на Штип со
најблиската околина (локално ниво), преку терестријален предавател – на фреквенција
91,0 MHz, на образовната установа Универзитет "Гоце Делчев" – Штип. Советот исто
така заклучи Одлуката за доделување дозвола за вршење радиодифузна дејност да се
објави во “Службен весник на РМ“ и на ВЕБ страницата на Советот за радиодифузија
на РМ.

To~ka 22
Во врска со Предлог-Правилникот за безбедност и здравје при работа, Советот

за радиодифузија донесе заклучок да се усвои предложениот Правилник за безбедност
и здравје при работа.

To~ka 23
Во врска со предложената Информација за усогласувањето на работењето на

Радио Метрополис со одредбите од член 13 став 2 од Законот за радиодифузната
дејност, Советот за радиодифузија донесе заклучок да се усвои Информацијата за
усогласувањето на работењето на Радио Метрополис со одредбите од член 13 став 2
од Законот за радиодифузната дејност. Советот го задолжи Секторот за истражување
и долгорочен развој да продолжи со заедничките активности со Комисијата за заштита
на конкуренцијата, во насока на добивање информација од Комисијата дали овој
субјект е усогласен во работењето и во однос на Законот за заштита на
конкуренцијата.

To~ka 24
Во врска со предложената Одлука за формирање комисија за јавни набавки за

спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
службена облека за лицата вработени во Советот за радиодифузија на РМ, Советот за
радиодифузија донесе заклучок да се формира комисија за јавни набавки за
спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
службена облека за лицата вработени во Советот за радиодифузија на РМ, во состав:
Томе Груевски, Претседател, Радмила Ивановска, член i Маја Дамевска, член.

To~ka 25
Во врска со предложената Одлука за формирање комисија за јавни набавки за

спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
податоци за електронско мерење на публиката (ра/тв), Советот за радиодифузија
донесе заклучок да се формира комисија за јавни набавки за спроведување постапка
за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет: податоци за
електронско мерење на публиката (ра/тв), во состав: Фарук Омерагиќ, Претседател,
Снежана Трпевска, член i Шќипе Тахири, член.
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To~ka 26
Во врска со предложената Одлука за формирање комисија за јавни набавки за

спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
истражување на мислењето на публиката, Советот за радиодифузија донесе заклучок
да се формира комисија за јавни набавки за спроведување постапка за доделување
договор за јавна набавка за следниот предмет: истражување на мислењето на
публиката, во состав: Фарук Омерагиќ, Претседател, Снежана Трпевска, член i
Емилија Јаневска, член.

To~ka 27
Во врска со предложената Одлука за формирање комисија за јавни набавки за

спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
одржување и поправка на апликативен модел Neodoc – Систем за управување со
документација, Советот за радиодифузија донесе заклучок да се формира комисија за
јавни набавки за спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за
следниот предмет: одржување и поправка на апликативен модел Neodoc – Систем за
управување со документација, во состав: Панче Наумов, Претседател, Татјана
Куневска, член i Хари Митриќески - Клекачкоски, член.

To~ka 28
Во врска со предложената Одлука за формирање комисија за јавни набавки за

спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
Одржување и поправка на видео/аудио опрема (видеорикордери, монитори, ТВ
апарати, ДВД апарати и др.), Советот за радиодифузија донесе заклучок да се
формира комисија за јавни набавки за спроведување постапка за доделување договор
за јавна набавка за следниот предмет: Одржување и поправка на видео/аудио опрема
(видеорикордери, монитори, ТВ апарати, ДВД апарати и др.), во состав: Томе Груевски,
Претседател, Арѓент Џелили, член i Хари Митриќески - Клекачкоски, член.

To~ka 29
Во врска со предложената Одлука за формирање комисија за јавни набавки за

спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
одржување и сервисирање на службените возила на Советот – 3 (три) возила, Советот
за радиодифузија донесе заклучок да се формира комисија за јавни набавки за
спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
одржување и сервисирање на службените возила на Советот – 3 (три) возила, во
состав: Али Алиу, Претседател, Љубе Тарчуговски, член i Симе Златевски, член.

To~ka 30
Во врска со предложената Одлука за формирање комисија за јавни набавки за

спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет:
обука на вработените во Советот за радиодифузија на РМ, Советот за радиодифузија
донесе заклучок да се формира комисија за јавни набавки за спроведување постапка
за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет: обука на вработените
во Советот за радиодифузија на РМ, во состав: Панче Наумов, Претседател, Ивона
Муфишева, член i Ружица Бошнакоска - Јотевска, член.

To~ka 31
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на предложената Информација за

потребата од изменување на Годишниот план за јавни набавки во 2009-та година на
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Советот за радиодифузија на РМ – Пречистен текст бр.01-182/1 од 16.01.2009 година и
спроведување постапка за доделување договор за јавна набавка со Предлог-одлука за
канцелариска опрема, донесе заклучок да се прифати Информацијата за потребата од
изменување на Годишниот план за јавни набавки во 2009-та година на Советот за
радиодифузија на РМ. Се изменува Годишниот план за јавни набавки во 2009-та
година на Советот за радиодифузија на РМ – Пречистен текст бр.01-182/1 од
16.01.2009 година во делот Глава I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на
стоки, во однос на точката 8, каде што проценетата вредност на набавката/рамковна
спогодба без ДДВ, наместо 338.000,00 денари ќе биде  300.000,00 денари.
Советот донесе Одлука за спроведување постапка за доделување договор за јавна
набавка за следниот предмет: Канцелариска опрема.
Советот донесе Одлука за спроведување постапка за доделување договор за јавна
набавка на следниот предмет: Канцелариски мебел.
Беше одлучено да се формира комисија за јавни набавки за спроведување постапка за
доделување договор за јавна набавка за следниот предмет: канцелариска опрема, vo
sostav: Али Алиу, Претседател, Атила Мемед, член i Ружица Бошнакоска - Јотевска,
член. Беше одлучено да се формира комисија за јавни набавки за спроведување
постапка за доделување договор за јавна набавка за следниот предмет: канцеларискi
мебел, vo sostav: Али Алиу, Претседател, Атила Мемед, член i Ружица Бошнакоска -
Јотевска, член.

To~ka 32
Советот за радиодифузија на РМ, во однос на Предлогот на Раководителот на

Стручната служба Андриана Скерлев – Чакар за награди за посебни вонредни
залагања во работењето, донесе заклучок да се усвои Предлогот на Раководителот на
Стручната служба Андриана Скерлев – Чакар за награди за посебни вонредни
залагања во работењето. Заради посебни вонредни залагања во работењето да се
наградат следните работници – членови на Пописната комисија, формирана со Одлука
бр.02-3556/1 од 04.12.2008 година:

- Владимир Ѓоргиоски – 10.000, денари, нето.
- Билјана М. Јовановска – 10.000,00 денари, нето.
- Атила Мемед – 5.000,00 денари, нето.
- Радмила Ивановска – 2.000,00 денари, нето.

To~ka 33
Во врска со Предлог за унапредување на работникот Арбен Саити, вработен во

Секторот за технологии и информатика, Советот за радиодифузија донесе одлука да
се унапреди работникот Арбен Саити, вработен во Секторот за технологии и
информатика, од Виш соработник во Раководител на Секторот за технологии и
информатика.

To~ka 34
Разно.
- Информација за досегашните активности на Советот за радиодифузија во

врска со престојните локални и претседателски избори.

- Во врска со Барањето на Макфакс за емитување на сопствена програма
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преку Интернет, Советот за радиодифузија донесе заклучок да се задолжи Секторот за
правни работи, во соработка со Секторот за технологии и информатика и Секторот за
програмски работи да испратат Одговор на Барањето на Макфакс за емитување на
сопствена програма преку Интернет.

Бр. 02-782/2
27.02.2009 година
С к о п ј е

Совет за радиодифузија на РМ
П р е т с е д а т е л,

Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.

Zapisnikot go vode{e,
Ognen NEDELKOVSKI


